
Uchwała nr 5/2025 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej obowiązującej w roku 2026. 

 

Na podstawie § 17 ust. 7 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

  

§ 1 

1. Walne Zebranie Członków Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD ustala 

składkę członkowską dla regionalnej sieci posiadającej osobowość prawną na podstawie 

wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w wysokości 800,00 PLN (słownie zł: osiemset 

i 0/100) od każdej LGD z siedzibą w województwie będącym siedzibą regionalnej sieci, 

która wdraża Lokalną Strategię Rozwoju ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

2. Lokalne Grupy Działania reprezentujące regionalne sieci nieposiadające osobowości 

prawnej na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego zostają zwolnione ze 

składki członkowskiej. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2026 r. 

2. Z chwilą wejścia w życie przedmiotowej Uchwały zostaje uchylona Uchwała Walnego 

Zebrania 5/2024. 

 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

Protokolantka: 

 


